
 
 
 
 
 

 
 

 
                                                              У К  Р А Ї Н А 

БЕРИСЛАВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
БЕРИСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ  ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

30.01.2013 №6 
Про затвердження КВУ «Бериславський 
водоканал» кількості аварійних витоків 
стічних вод в Каховське водосховище 

 

  
 
 Розглянувши лист начальника КВУ «Бериславський водоканал», враховуючи 
розрахунки проведеної інвентаризації, керуючись ст. 52 закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бериславської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити КВУ «Бериславський водоканал» кількість аварійних витоків 
стічних вод в Каховське водосховище, а саме: 9268,24  м.куб/за рік з 01.01.2013 року.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови Шматова С.В.    
 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                              О.М.Шаповалов 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


